

Inconferibilità ed Incompatibilità, ai sensi D.Lgs 39/2013 Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione

(sostitutiva di certificazioni e atti di notorietà, ex. art.46 e 47 del D.P.R. 445/2000)

Spett.le Fondazione Bioparco di Roma Viale del Giardino Zoologico, 20 00197 Roma

| Il sottoscritto <u>FRANCESCO PETRETTI</u> nato a <u>ROMA</u> il <u>6/12/1959</u> , nella sua qualità di: |
|--|
| Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| ☐ Membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Presidente del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| ☐ Membro del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| Consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative il rilascio di dichiarazioni false o mendaci ai sensi del DPR 445/2000 |
| dichiara |
| Di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di incarico previsti dal D.Lgs 39/2013, per l'assunzione della carica predetta. |
| Di impegnarsi a presentare annualmente la presente dichiarazione (art.20, comma 2) ed a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente rendendo se del caso una nuova dichiarazione sostitutiva. |
| Di essere stato edotto sulle finalità della presente ed informato della relativa pubblicazione nell'apposita sezione del sito istituzionale della Fondazione Bioparco di Roma cui con la firma della presente presta inequivocabilmente e consapevolmente il consenso. |
| Roma, 07/01/2020 In fede |
| |
| A meryber of World Association of Zoos and Aquatiums WAZA United for Conservation |



Viale del Giardino Zoologico, 20

00197 Roma

Inconferibilità ed Incompatibilità, ai sensi D.Lgs 39/2013 Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione (sostitutiva di certificazione e atti di notorietà, es. art 46 e 47 del D.P.R. 445/2000)

Spett.le Fondazione Bioparco di Roma Viale del Giardino Zoologico, 20 00197 Roma

Tel 06.3608211

Fax 06.3207389

www.bioparco.it

| La sottoscritta <u>FLEGREA RENATA BENTIVEGNA</u> nata a <u>MILANO</u> il <u>24/02/1948</u> , nella sua qualità di: |
|--|
| Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Presidente del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| ☐ Membro del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| Consapevole delle responsabilità civilì, amministrative e penali, relative il rilascio di dichiarazioni false o mendaci ai sensi del DPR 445/2000 |
| dichiara |
| Di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di incarico previsti dal D.Lgs 39/2013, per l'assunzione della carica predetta. |
| Di impegnarsi a presentare annualmente la presente dichiarazione (art.20, comma 2) ed a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente rendendo se del caso una nuova dichiarazione sostitutiva. |
| Di essere stato edotto sulle finalità della presente ed informato della relativa pubblicazione nell'apposita sezione del sito istituzionale della Fondazione Bioparco di Roma cui con la firma della presente presta inequivocabilmente e consapevolmente il consenso. |
| Roma, 07/01/2020 |
| In feder producto that refue |
| A marber of World Association of Took and Association of Waza Ulbrang to Conservation |

C.F. e P. IVA 05384961008

RPG 302/2004

REA 1084821/2004



Inconferibilità ed Incompatibilità, ai sensi D.Lgs 39/2013 Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione

(sostitutiva di certificazioni e atti di notorietà, ex. art.46 e 47 del D.P.R. 445/2000)

Spett.le Fondazione Bioparco di Roma Viale del Giardino Zoologico,20 00197 Roma

| La sottoscritta SARA FIORAVANTI nata a ROMA il 08/03/1970, nella sua qualità di: |
|--|
| Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Presidente del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| ☐ Membro del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| Consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative il rilascio di dichiarazioni false mendaci ai sensi del DPR 445/2000 |
| dichiara |
| Di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di incarico previsti dal D.Lg 39/2013, per l'assunzione della carica predetta. |
| Di impegnarsi a presentare annualmente la presente dichiarazione (art.20, comma 2) ed a comunicar tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente rendendo se del caso una nuov dichiarazione sostitutiva. |
| Di essere stato edotto sulle finalità della presente ed informato della relativa pubblicazione nell'apposit sezione del sito istituzionale della Fondazione Bioparco di Roma cui con la firma della presente prest inequivocabilmente e consapevolmente il consenso. |
| Roma, 07/01/2020 In fede |
| A member of World Association of Zoos and Aquariums WAZA I United for Conservation |



Inconferibilità ed Incompatibilità, ai sensi D.Lgs 39/2013 Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione

(sostitutiva di certificazioni e atti di notorietà, ex. art.46 e 47 del D.P.R. 445/2000)

Spett.le Fondazione Bioparco di Roma Viale del Giardino Zoologico, 20 00197 Roma

| Il sottoscritto <u>UGO MEREU</u> nato a <u>NAPOLI</u> il <u>29/10/1954</u> , nella sua qualità di: |
|--|
| Presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bioparco di Roma |
| Presidente del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| ☐ Membro del Comitato di Vigilanza della Fondazione Bioparco di Roma |
| Consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative il rilascio di dichiarazioni false o mendaci ai sensi del DPR 445/2000 |
| dichiara |
| Di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di incarico previsti dal D.Lgs 39/2013, per l'assunzione della carica predetta. |
| Di impegnarsi a presentare annualmente la presente dichiarazione (art.20, comma 2) ed a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente rendendo se del caso una nuova dichiarazione sostitutiva. |
| Di essere stato edotto sulle finalità della presente ed informato della relativa pubblicazione nell'apposita sezione del sito istituzionale della Fondazione Bioparco di Roma cui con la firma della presente presta inequivocabilmente e consapevolmente il consenso. |
| Roma, 07/01/2020 In fede |
| A maryher of World Association of Zoos and Aquariums WAZA I United for Conservation |